
Uchwała nr IX/166/07 
Rady Miasta Katowice 

 
z dnia 25 kwietnia 2007r. 

 
zmieniająca  uchwałę w sprawie  obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych  przez  miasto  Katowice. 
 
                     Na  podstawie  art. 18 ust.2  pkt  15 i art. 42  ustawy  z  dnia  8 marca 1990  roku  
o   samorządzie  gminnym   /Dz.U. z  2001 r.  Nr  142, poz. 1591 z  późn.   zm./, w związku z 
art.17 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty  /  Dz.U. z 2004r. Nr 256, 
poz. 2572 z późn. zm./   
 

Rada Miasta Katowice 
uchwala: 

 
§1. W  uchwale Nr VIII/68/99  Rady  Miejskiej  Katowic z dnia 15 marca 1999 r. 
     w  sprawie  obwodów   publicznych   szkół   podstawowych   prowadzonych  
     przez   miasto  Katowice,   zmienionej   uchwałą  Nr   XXI/291/2000    Rady  
     Miejskiej  Katowic z  dnia  26  kwietnia  2000  r.  w sprawie zmiany uchwały 
     w sprawie obwodów  publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez  
     miasto   Katowice wprowadza się następujące zmiany: 
    1)   w punkcie 1 skreśla się podpunkt 16; 

2) załączniki   Nr 3, 17, 18, 20,  32,  33,  36,  dotyczące  obwodów   
        szkół   podstawowych  otrzymują    brzmienie    określone  w załącznikach   
        do niniejszej   uchwały. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 
 
§3. Zmiany granic obwodów dotyczą uczniów, którzy naukę w szkołach 
        podstawowych rozpoczną od roku szkolnego 2007/08. 
 
§4. Uchwała  podlega  ogłoszeniu w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Śląskiego 
        i wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Katowice 

 
Jerzy Forajter 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


